
1 
 

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 3 3 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 14 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 431/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2016 r. sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia dotacji celowej, częściowego rozdysponowania 

rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Przedszkolnego; 

2) Zespołu Szkół Nr 8; 

3) Gimnazjum Nr 3; 

4) Gimnazjum Nr 6; 

5) Gimnazjum Nr 7; 

6) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 1; 

7) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 2; 

8) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 3; 

9) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 4; 

10) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 5; 

11) Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 6; 

12) Straży Miejskiej; 

13) Samorządowego Żłobka Nr 1; 

14) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 §  3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

 

 

Zaopiniował pod względem 

 prawnym: 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 433/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14.11.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

ZP       Zespół Przedszkolny 3 946 574,00 4 026 924,00 -5 000,00 37 000,00 4 058 924,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 946 574,00 4 026 924,00 -5 000,00 37 000,00 4 058 924,00 

    80104   Przedszkola 3 946 574,00 3 599 971,00 -5 000,00 37 000,00 3 631 971,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 777 101,00 741 145,00 -5 000,00 0,00 736 145,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 166 574,00 2 855 927,00 0,00 37 000,00 2 892 927,00 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 974 072,00 3 222 863,06 -40 928,00 194 594,00 3 376 529,06 

  801     Oświata i wychowanie 2 899 251,00 3 142 897,36 -40 928,00 194 594,00 3 296 563,36 

    80101   Szkoły podstawowe 1 852 937,00 1 844 850,81 -28 136,00 109 465,00 1 926 179,81 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 210 115,00 220 383,81 -28 136,00 874,00 193 121,81 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 642 035,00 1 623 812,00 0,00 108 591,00 1 732 403,00 

    80104   Przedszkola 0,00 170 576,00 -8 192,00 20 838,00 183 222,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 59 236,00 -8 192,00 3 120,00 54 164,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 111 340,00 0,00 17 657,00 128 997,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 

    80110   Gimnazja 844 475,00 858 556,55 -4 600,00 52 411,00 906 367,55 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 90 128,00 103 873,55 -4 600,00 202,00 99 475,55 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 753 915,00 753 915,00 0,00 52 209,00 806 124,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 114 899,00 114 899,00 0,00 2 506,00 117 405,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 637,00 97 637,00 0,00 2 506,00 100 143,00 

    80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 9 374,00 9 374,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 759,00 1 759,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 7 615,00 7 615,00 

G 3       Gimnazjum Nr 3 3 550 028,00 3 596 679,14 -24 446,10 336 257,00 3 908 490,04 

  801     Oświata i wychowanie 3 511 955,00 3 565 492,37 -24 446,10 336 257,00 3 877 303,27 

    80110   Gimnazja 3 113 422,00 2 915 187,85 -1 413,57 336 257,00 3 250 031,28 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 287 478,00 340 251,45 -1 413,57 0,00 338 837,88 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 823 888,00 2 567 698,40 0,00 336 257,00 2 903 955,40 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 321 743,00 523 412,56 -23 032,53 0,00 500 380,03 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 2 218,00 188 641,99 -23 032,53 0,00 165 609,46 

G 6       Gimnazjum Nr 6 3 163 180,00 3 299 846,60 -89 444,00 0,00 3 210 402,60 

  801     Oświata i wychowanie 3 160 000,00 3 295 224,94 -89 444,00 0,00 3 205 780,94 

    80110   Gimnazja 2 871 624,00 2 885 565,00 -89 444,00 0,00 2 796 121,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 555 212,00 2 542 680,00 -89 444,00 0,00 2 453 236,00 

G 7       Gimnazjum Nr 7 4 122 998,00 4 316 758,82 -2 514,00 81 711,00 4 395 955,82 

  801     Oświata i wychowanie 4 118 970,00 4 307 859,37 -2 514,00 81 711,00 4 387 056,37 

    80110   Gimnazja 3 895 602,00 4 059 302,37 0,00 81 711,00 4 141 013,37 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 460 467,00 3 532 136,00 0,00 81 711,00 3 613 847,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 161 863,00 161 863,00 -2 514,00 0,00 159 349,00 



3 
 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 877,00 145 877,00 -2 514,00 0,00 143 363,00 

ZSP 1       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 677 169,00 4 735 941,30 -40 285,00 56 117,00 4 751 773,30 

  801     Oświata i wychowanie 4 542 980,00 4 595 133,00 -38 295,00 54 127,00 4 610 965,00 

    80101   Szkoły podstawowe 3 271 002,00 3 131 180,01 -9 120,00 39 246,00 3 161 306,01 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 384 507,00 319 493,01 -9 120,00 0,00 310 373,01 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 882 191,00 2 788 729,00 0,00 39 246,00 2 827 975,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 19 651,00 -3 211,00 1 008,00 17 448,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 008,00 1 008,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 19 651,00 -3 211,00 0,00 16 440,00 

    80104   Przedszkola 1 020 275,00 990 322,00 -10 290,00 8 024,00 988 056,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 214 137,00 164 137,00 -10 290,00 0,00 153 847,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 803 002,00 816 887,00 0,00 8 024,00 824 911,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 133 889,00 133 889,00 -11 178,00 1 353,00 124 064,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 17 625,00 17 625,00 0,00 1 353,00 18 978,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 009,00 115 009,00 -11 178,00 0,00 103 831,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 92 689,00 246 920,99 -4 496,00 4 496,00 246 920,99 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 4 651,00 4 725,99 0,00 4 496,00 9 221,99 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 038,00 242 195,00 -4 496,00 0,00 237 699,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 134 189,00 134 189,00 -1 990,00 1 990,00 134 189,00 

    85401   Świetlice szkolne 131 857,00 131 857,00 -1 990,00 1 990,00 131 857,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 385,00 10 385,00 -1 990,00 0,00 8 395,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 472,00 121 472,00 0,00 1 990,00 123 462,00 

ZSP 2       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 9 844 327,00 10 118 508,98 -97 886,00 145 255,00 10 165 877,98 

  801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 883 933,17 -97 886,00 145 255,00 9 931 302,17 

    80101   Szkoły podstawowe 4 782 589,00 4 636 370,04 -34 140,00 103 811,00 4 706 041,04 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 507 251,00 546 307,04 -34 140,00 0,00 512 167,04 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 264 195,00 4 058 332,00 0,00 103 811,00 4 162 143,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 48 142,00 -432,00 0,00 47 710,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 4 872,00 -432,00 0,00 4 440,00 

    80104   Przedszkola 3 799 844,00 3 799 844,00 -55 767,00 0,00 3 744 077,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 801 200,00 792 252,00 -36 447,00 0,00 755 805,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 994 694,00 2 994 694,00 -19 320,00 0,00 2 975 374,00 

    80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 000,00 -1 197,00 0,00 23 803,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 7 200,00 -1 197,00 0,00 6 003,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 177 169,00 177 169,00 0,00 17 206,00 194 375,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 11 040,00 10 911,00 0,00 2 017,00 12 928,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 766,00 163 766,00 0,00 14 589,00 178 355,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 363,00 2 492,00 0,00 600,00 3 092,00 

    80195   Pozostała działalność 795 041,00 1 008 010,72 -6 350,00 24 238,00 1 025 898,72 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 428 794,00 525 507,72 -5 750,00 0,00 519 757,72 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 362 178,00 369 634,00 0,00 24 238,00 393 872,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 069,00 12 869,00 -600,00 0,00 12 269,00 

ZSP 3       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 2 335 488,00 2 634 441,76 -39 162,00 137 469,00 2 732 748,76 

  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 545 584,16 -38 982,00 137 289,00 2 643 891,16 



4 
 

    80101   Szkoły podstawowe 1 452 887,00 1 673 728,16 -10 000,00 96 459,00 1 760 187,16 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 210 578,00 231 142,16 -10 000,00 0,00 221 142,16 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 240 730,00 1 415 029,00 0,00 96 459,00 1 511 488,00 

    80104   Przedszkola 632 585,00 599 585,00 -28 826,00 33 355,00 604 114,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 182 350,00 149 350,00 -27 730,00 0,00 121 620,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 448 826,00 448 826,00 -1 096,00 33 355,00 481 085,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 77 853,00 80 853,00 -156,00 7 475,00 88 172,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 649,00 67 649,00 -156,00 7 475,00 74 968,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 86 423,00 86 423,00 -180,00 180,00 86 423,00 

    85401   Świetlice szkolne 85 675,00 85 675,00 -180,00 180,00 85 675,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 795,00 82 795,00 -180,00 180,00 82 795,00 

ZSP 4       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 8 583 180,00 9 018 476,53 -60 000,00 143 380,00 9 101 856,53 

  801     Oświata i wychowanie 8 310 893,00 8 714 111,94 -60 000,00 133 110,00 8 787 221,94 

    80101   Szkoły podstawowe 5 191 930,00 5 216 305,60 0,00 112 770,00 5 329 075,60 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 615 338,00 664 344,60 0,00 60 000,00 724 344,60 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 570 139,00 4 545 508,00 0,00 52 770,00 4 598 278,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 59 022,00 0,00 4 076,00 63 098,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 59 022,00 0,00 4 076,00 63 098,00 

    80104   Przedszkola 2 659 746,00 2 710 133,00 -60 000,00 0,00 2 650 133,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 662 554,00 668 154,00 -60 000,00 0,00 608 154,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 206 567,00 206 567,00 0,00 2 607,00 209 174,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189 404,00 189 404,00 0,00 2 607,00 192 011,00 

    80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 245 007,00 237 898,00 0,00 2 504,00 240 402,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 244 781,00 237 672,00 0,00 2 504,00 240 176,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 7 643,00 62 853,46 0,00 11 153,00 74 006,46 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 327,00 53 899,00 0,00 11 153,00 65 052,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 272 287,00 272 287,00 0,00 10 270,00 282 557,00 

    85401   Świetlice szkolne 269 107,00 269 107,00 0,00 10 270,00 279 377,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240 548,00 240 548,00 0,00 10 270,00 250 818,00 

ZSP 5       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 3 663 293,00 3 820 966,78 0,00 100 000,00 3 920 966,78 

  801     Oświata i wychowanie 3 440 732,00 3 648 609,38 0,00 100 000,00 3 748 609,38 

    80101   Szkoły podstawowe 1 860 172,00 1 752 269,66 0,00 100 000,00 1 852 269,66 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 538 979,00 1 388 898,00 0,00 100 000,00 1 488 898,00 

ZSP 6       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 6 114 332,00 6 279 020,01 -25 239,64 92 890,00 6 346 670,37 

  801     Oświata i wychowanie 6 007 701,00 6 146 434,71 -25 239,64 82 890,00 6 204 085,07 

    80101   Szkoły podstawowe 3 742 188,00 3 760 375,87 -12 350,00 30 870,00 3 778 895,87 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 457 548,00 380 780,87 -11 600,00 0,00 369 180,87 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 282 120,00 3 377 665,00 -750,00 30 870,00 3 407 785,00 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 24 524,90 0,00 1 440,00 25 964,90 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 21 645,00 0,00 1 440,00 23 085,00 

    80104   Przedszkola 2 075 632,00 2 023 520,00 -12 480,00 50 580,00 2 061 620,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 461 561,00 424 161,00 -12 400,00 580,00 412 341,00 



5 
 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 611 374,00 1 597 862,00 -80,00 50 000,00 1 647 782,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 80 730,96 -409,64 0,00 80 321,32 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 64 100,00 -409,64 0,00 63 690,36 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 106 631,00 106 956,00 0,00 10 000,00 116 956,00 

    85401   Świetlice szkolne 104 299,00 104 299,00 0,00 10 000,00 114 299,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 039,00 95 039,00 0,00 10 000,00 105 039,00 

SM       Straż Miejska 1 530 000,00 1 548 450,00 0,00 100 635,00 1 649 085,00 

  754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 530 000,00 1 548 450,00 0,00 100 635,00 1 649 085,00 

    75416   Straż gminna (miejska) 1 530 000,00 1 548 450,00 0,00 100 635,00 1 649 085,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 114 800,00 133 250,00 0,00 1 318,00 134 568,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 99 317,00 1 499 317,00 

Żłobek       Samorządowy Żłobek Nr 1 886 000,00 922 036,00 0,00 74 330,00 996 366,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 886 000,00 922 036,00 0,00 74 330,00 996 366,00 

    85305   Żłobki 886 000,00 922 036,00 0,00 74 330,00 996 366,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 175 000,00 175 000,00 0,00 1 000,00 176 000,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 709 850,00 745 886,00 0,00 73 330,00 819 216,00 

MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 72 548 707,40 -320 000,00 652 533,00 72 881 240,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 71 482 953,40 -320 000,00 652 533,00 71 815 486,40 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 337 212,00 6 498 568,40 -150 000,00 652 178,00 7 000 746,40 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 3 399 200,00 3 581 022,00 0,00 652 178,00 4 233 200,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 012,00 2 917 546,40 -150 000,00 0,00 2 767 546,40 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 478 908,00 3 551 145,00 -150 000,00 355,00 3 401 500,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 487 025,00 398 837,00 0,00 5,00 398 842,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 967 693,00 3 037 399,00 -150 000,00 0,00 2 887 399,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 190,00 44 909,00 0,00 350,00 45 259,00 

    85295   Pozostała działalność 1 544 189,00 2 332 781,00 -20 000,00 0,00 2 312 781,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 236,00 110 236,00 -20 000,00 0,00 90 236,00 

        Razem 93 801 608,00 130 089 620,38 -744 904,74 2 152 171,00 131 496 886,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Przedszkolnego 

 

Rozdział 80104 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 37.000,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 

5.000,00 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 

 

Rozdział 80101 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 109.465,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia, składki od nich naliczane i na realizację zadań 

statutowych oraz zmniejsza się o kwotę 28.136,00 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania.  

 

Rozdział 80104 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 20.838,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

i na zakup środków żywności oraz zmniejsza się o kwotę 8.192,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80110 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 52.411,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia, składki od nich naliczane i na realizację zadań 

statutowych oraz zmniejsza się o kwotę 4.600,00 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 2.506,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia.  

 

Rozdział 80149 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 9.374,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na zakup energii i usług pozostałych.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

 

Rozdział 80110 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 336.257,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 

1.413,57 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80150 – zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 23.032,53 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 89.444,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 81.711,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.514,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

 

 



7 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 80101 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 39.246,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 

9.120,00 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80103 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1.008,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na zakup energii oraz zmniejsza się o kwotę 3.211,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80104 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 8.024,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia oraz zmniejsza się o kwotę 10.290,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 1.353,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na zakup energii oraz zmniejsza się o kwotę 11.178,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80150 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.496,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na zakup energii. 

 

Rozdział 85401 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.990,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 103.811,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz zmniejsza się o kwotę 34.140,00 zł, celem 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 432,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55.767,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.197,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.206,00 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz realizację zadań statutowych. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.238,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 

6.350,00 zł , celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 96.459,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 

10.000,00 zł , celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 33.355,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 

28.826,00 zł , celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 



8 
 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.475,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się o kwotę 156,00 zł, celem 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 85401 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 180,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na składki naliczane od wynagrodzeń. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 

 

Rozdział 80101 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 112.770,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz zakup energii. 

 

Rozdział 80103 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 4.076,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.000,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 2.607,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia.  

 

Rozdział 80149 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 2.504,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 80150 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 11.153,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia. 

  

Rozdział 85401 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 10.270,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5 

 

Rozdział 80101 – zwiększa sie plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.870,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia oraz zmniejsza się o kwotę 12.350,00 zł, celem 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.440,00 zł  z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.580,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i realizację zadań statutowych oraz zmniejsza się o kwotę 

12.480,00 zł, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 409,64 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 85401 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia. 

 



9 
 

Zmiany w planie wydatków Straży Miejskiej 

 

Rozdział 75416 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.635,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz realizację zadań 

statutowych.  

 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1 

 

Rozdział 85305 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 74.330,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na zakup dodatkowego 

modułu do programu obsługującego księgowość.  

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85214 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 652.178,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie pobytu pensjonariuszy w Domach Pomocy Społecznej oraz zmniejsza 

się o kwotę 150.000,00 zł, przeznaczoną na wypłatę zasiłków celowych, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 355,00 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.177.2016 z dnia 10 listopada 2016 roku oraz zmniejsza się o kwotę 

150.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 85214, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań.  

 

Rozdział 85295 –zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

85214, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 


